
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Eliška Malá 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Faktory ovlivňující nákupní rozhodovací proces 

zákazníka při nákupu vybraného zboží či služby 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Lenka Zelenka 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předkládaná bakalářská práce je zaměřena na identifikaci faktorů ovlivňujících nákupní chování 

zákazníka při nákupu mobilního telefonu. Autorka v úvodní části práce představila teoretická východiska 

do problematiky, drobné nedostatky jsou u trochu chaotického užívání pojmů "spotřebitel, zákazník, 

kupující" v úvodu práce a prací s některými pojmy např. psychický přístup (s. 13), rysy osobnosti (s. 20). 

V praktické části autorka představila výstupy výzkumu se slušně velkým a vyváženým vzorkem 

respondentů, pěkně pracovala s daty, snažila se hledat souvislosti a vyvozovat závěry, vše hodnotím 

velmi pozitivně. Škoda jen, že tvrzení nevyplývají z předchozího textu a návrhy nejsou trochu více 

rozpracované. Celkový dojem z práce kazí nejasnosti v textu např. pořadí ceny - s. 42 na 7. místě, s. 49 na 

3. místě nebo na s. 38 uvádí, že 4 lidé za telefon utratí více než 30 tis. Kč, ale v grafu je 5. Příkladný byl 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

autorčin přístup k vypracování bakalářské práce a spolupráce s vedoucí práce. Celkově 

hodnotím práci jako "velmi dobrou".  

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

Obr. 9 - jaké jsou příjmy respondentů nejmladší cílové skupiny? Kolik jsou za telefon ochotni utratit 

mladí bez příjmů? 

 

Rozpracujte poslední návrh o rozpočet. Navrhujete příspěvky zaboostovat pro vyšší efekt? Pokud ano, 

jaké byste navrhovala cílení.  

 

 

 

 

V Plzni, dne 08. 06. 2020        Podpis hodnotitele  


